
 

1

                                           Číslo smlouvy  2017O0020 
 

Smlouva o poskytnutí odpadové nádoby 
o zabezpečení přepravy a odstraňování komunálních 

odpadů 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01  Týn nad Vltavou 
zastoupené starostou  Mgr. Milanem Šnorkem  
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Týn nad Vltavou 
číslo účtu: 218633556/0300 
ID: tn8b4c3 
E-MAIL: posta@tnv.cz 
IČO: 00245585 
DIČ: CZ00245585 

     dále jen zhotovitel 
 
2. MAXIHIT Týn s.r.o., Bavorovice 128, 373 41 Hluboká nad 

Vltavou 
zastoupená jednatelem Viktorem Musilem 
IČO: 280 97 173 
DIČ: CZ28097173 

 
 

dále jen objednatel   
 

 
II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí odpadové nádoby, přeprava a 
odstraňování komunálních odpadů, vznikajících na území města Týn nad 
Vltavou podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění. 
 

 
 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.  Zhotovitel se zavazuje, že prostřednictvím firmy Rumpold s.r.o. Praha, 
provozovna Tábor, zabezpečí přepravu a odstranění odpadu č. 20 03 01 
(směsný komunální odpad) podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, ve smyslu vyhl. 



 

2

MŽP ČR č. 381/2001 Sb. (Katalog odpadů), a dále podle Obecně 
závazné vyhlášky města Týn nad Vltavou č. 5/2005. 

2.  Objednatel se zavazuje, že bude do odpadové nádoby ukládat pouze ten 
odpad, jehož je původcem a který je uveden v čl. III. odst. 1 této 
smlouvy. 

3.  Objednatel se zavazuje odpad třídit a vytříděné druhy odpadů ukládat 
do sběrných nádob k tomu určených. K uložení papírových obalů 15 01 
01, skleněných obalů 15 01 07 a plastových obalů 15 01 02  využije 
sběrných nádob na separovaný sběr instalovaných městem na veřejném 
prostranství.  

4.  Vyprázdnění 1 ks sběrné  nádoby o objemu 1 100 litrů bude prováděno 
1 x  za dva týdny (vždy v lichý týden v úterý). 

Umístění nádoby: MAXIHIT, Veselská, Týn nad Vltavou  

V případě poruchy vozu firmy Rumpold s.r.o. bude svoz uskutečněn 
v nejbližším možném termínu. 

5.  Zhotovitel může sám nebo prostřednictvím firmy Rumpold s.r.o. 
kontrolovat druh ukládaných odpadů a dodržování smlouvy. 

6.  Zhotovitel, respektive firma Rumpold s.r.o. je oprávněna odmítnout 
převzetí a následné odstranění jiných druhů odpadů, než je uvedeno ve 
smlouvě, dle článku III, odst. 1. 

7.  Pokud objednatel uloží do nádob na odpad jiný druh odpadu než je 
uvedeno v čl. III, odst. 1 této smlouvy a tento stav na základě písemné 
výzvy neodstraní do stanovené lhůty, bude toto považováno za porušení 
§ 58, odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

 
 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 13.2.2017. 
 

V. 

Cena za dílo, fakturace 

1.  Dohodnutá cena za poskytnutí odpadové nádoby, přepravu a 
odstraňování odpadů je stanovena ve výši: 

862,- Kč + příslušná sazba DPH/ks/měsíc 

2.  Zhotovitel bude fakturovat dohodnutou cenu za poskytnutí odpadové 
nádoby, přepravu a odstraňování odpadů čtvrtletně. Splatnost faktury, 
která musí mít náležitosti daňového dokladu, je 14 dní ode dne 
doručení. Úrok z prodlení se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku - § 1968 - 1974.   



 

3

3.  Cena za poskytnutí odpadové nádoby, přepravu a odstraňování odpadů 
se může měnit vlivem inflace, případně změnou cen vyplývajících ze 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. Změnu ceny oznámí zhotovitel 
nejméně 1 měsíc předem a nechá ji písemně schválit objednatelem. 

 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Obě smluvní strany stvrzují platnost této smlouvy svými podpisy a 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni 
a ani za jinak nevýhodných podmínek. 

2.  Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran nebo každá ze 
smluvních stran může jednostranně vypovědět smlouvu  s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet  prvním dnem 
následujícího měsíce ode dne doručení výpovědi. 

V případě neuhrazení faktur ze strany objednatele bude smlouva 
vypovězena zhotovitelem se čtrnáctidenní výpovědní lhůtou. 

3.  Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou stran písemnou 
formou, označenou jako číslované dodatky. 

4.  Pokud není stanoveno jinak, řídí se v ostatním práva a povinnosti 
smluvních stran ostatními obecně závaznými předpisy 

5.  Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této 
smlouvy a své pravé, svobodné a vážné vůle je tato smlouva po 
přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána. 

6.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každý má 
platnost originálu. 

 
 
V Týně nad Vltavou dne 10.2.2017 
 
 
Zhotovitel   Objednatel 
 
 
 
................................          ................................. 
  Mgr. Milan Šnorek           Viktor Musil 
    starosta města      jednatel         
               


